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En aldeles herlig 2‑roms  
selveier i 4. etg m/     
sydvestvendt balkong ‑  
Strøm, fyring og v.vann  
Velkommen til Smalgangen 28!

I Smalgangen bor du i en koselig gågate med spennende caféer,  
restauranter og grønnsakshandlere rett utenfor døren. Grønland  
T‑banestasjon ligger 2 min gange unna og har alle linjer, det er også  
kort vei til buss og trikk. Bjørvika og Oslobukta er kun en kort  
spasertur unna og har mange spennende fasiliteter.

Verdt å merke seg: 
‑ En lys og romslig 2‑roms selveier med meget attraktiv og sentral  
beliggenhet.
‑ Strøm, varmtvann og fyring inkludert i felleskost (akonto)
‑ Mulighet for leie av garasjeplass* (se pkt. parkering)
‑ Solrik, hyggelig og inngjerdet bakhage
‑ Perfekt som utleieobjekt, førstegangskjøp eller pendlerbolig
‑ 5 min. til Oslo S og Bussterminalen
‑ Felles takterrasse i nr.24
‑ Veldrevet sameie med god vedlikeholdshistorikk
‑ Heis
‑ Bod

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 910,‑
Selger:	 Teodor Ande Elstad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1990
BRA‑i/  BRA Total	  56/  63 kvm
Tomtstr.:	 8053 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 230, bnr. 420
Snr.	 117
Oppdragsnr.:	 1002250153

Katrine Edvardsen
Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 452 68 538
E‑post	 katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /        Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 4 m²
BRA totalt: 63 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré, bad/  wc, åpent kjøkken, stue med utgang innglasset balkong,  
mellomgang, soverom.
BRA‑e: 3 m² 
BRA‑b: 4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utover overnevnte interne areal i leiligheten er det en loftsbod på ca 3,0 m2 målt i  
henhold til NS3940`s skråtaksbestemmelser, gulvarealet i boden er ca 6,0 m2 som  
disponeres av leiligheten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8053 m²

Tomtebeskrivelse
Parkmessig opparbeidet fellesområde med grøntareal, beplantning, gangstier og  
sittegrupper. Sameiet Grønlandshagen og Sameiet Grønlandstunet utgjør sammen  
med den kommunale gågaten Smalgangen det som betegnes som Grønlands Torg.  
Tomten har en stor bakgård /    gårdsrom som er opparbeidet med steinbelagte  
gangveier, plen, trær, busker og blomsterbed. Det er flere sittegrupper og lekeapparater,  
og plass for sykkelparkering. Flatt terreng på området inne i bakgården /    gårdsrommet  
og på gateplan. I portrommet er det stigning fra gateplan opp til bakgården. 
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Beliggenhet
Her har du alt du trenger i umiddelbar nærhet!

I Smalgangen bor du rolig og tilbaketrukket, mot indre, bilfritt gårdsrom, samtidig som  
du er nærme "alt". Kun 5 minutter unna kan du nyte dagens første kaffekopp på  
Starbucks, backstube eller på Kaffebrenneriet i den gamle Brannstasjonen i  
Grønlandsleiret. Det finnes også et rikt utvalg av dagligvarehandler i umiddelbar  
nærhet, som for eksempel Kiwi, Meny og Coop extra. Her på Grønland finner du  
dessuten det beste utvalget av frukt og grønt i de mange grønnsakshandlene som er  
spredt i gatene, hvor det bugner av frisk og eksotisk frukt og grønt samt spennende  
krydder og matvarer.

Like ved leiligheten finner du Teaterplassen som er Grønlands nye "piazza", hvor folk  
møtes. Teaterplassen har kaffebar, restauranter og populære barer og puber som Oslo  
Mekaniske Verksted ‑ et av byens beste "vannhull". Her kan du møte venner til øl, spille  
sjakk, feire bursdager eller nyte et glass rødvin foran peisen. Du kan til og med ta med  
deg hvilken som helst mat fra de nærliggende takeaway‑restaurantene, som leverer  
maten til deg kostnadsfritt, enten det er sushi, indisk eller pizza. Det er også lagt opp til  
en utescene for artister o.l. på torget om sommeren, og om vinteren tennes julegranen  
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